FUNDO PREV. MUNICIPAL DE NOVA SERRANA - FPMNS

Contratado: CONTABILPREV ASSESSORIA MUNICIPAL LTDA

Vigência: 18/08/2024 17/08/2025a

Dotação Orçamentária:03.01.01.04.122.0902.8001.3.3.90.39.00 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURIDICA.

Valor Global: (NOVENTA E CINCO MIL E CENTO E TRINTA E CINCO REAIS E
QUATRO CENTAVOS).

95.135,04R$

THIAGO ALAOR BENTO MATOS

PRESIDENTE